
Viterra Czech s.r.o. | Žukovova 1658/27A, 400 03 Ústí nad Labem, Czech Republic 

Tel: +420 735 181 812 | usti.info@viterra.com | viterra.cz 

    RISK Specialista 
Jací jsme 

V souladu s našimi hodnotami a podnikavým duchem společnosti budeme dbát nejen na Vaši 

bezpečnost, ale i na kvalitu práce. Pokud hledáte stabilní zaměstnání, ve kterém chcete uplatnit 

svoje schopnosti a něco dokázat, je pro Vás Viterra Czech s.r.o. v Ústí nad Labem ta správná 

volba! Záleží jen na Vás! 

Jsi to právě ty, koho hledáme? 

• Máš SŠ/VŠ se zaměřením na finance, obchod
• Výhodou je zkušenost z oblasti financí a také zkušenost z výrobního závodu - není podmínkou
• Jsi samostatný/á, máš dobré komunikační a organizační dovednosti
• Jsi flexibiliní a zodpovědný/´á
• Máš uživatelskou znalost Microsoft Office, znalost SAP výhodou
• Rád/a získáváš nové poznatky
• Dorozumíš se anglicky

Co od tebe očekáváme 

• Spolupráce na řízení kreditního rizika (prevence, monitoring a vymáhání pohledávek),
komunikace s pojišťovnou a klienty

• Zpracování příchozích faktur za zboží
• Zaznamenávání denních pohybů výroby do firemního systému
• Vytváření interních a externích ad hoc reportů (pohledávky po splatnosti, komerční pozice)
• Kontrola a fakturace kvalitativních srážek
• Vytváření a revize obchodních smluv
• Administrace business systému

Na co se u nás můžeš těšit? 

• Týden dovolené navíc
• Roční bonusové odměny
• Kantýna s dotací 60% na hlavní jídlo
• Home Office 2 dny v týdnu
• Příspěvek na penzijní připojištění (po zkušební době)
• Makro karta
• Firemní akce
• 2x ročně firemní produkt
• SKVĚLÝ KOLEKTIV – a to není žádné klišé!

Nástup dle dohody. V případě, že Vás naše pozice zaujala, pošlete nám, prosím, svůj životopis. Smlouva 

se uzavírá na dobu 1 roku (doba určitá), která se po vzájemné spokojenosti automaticky mění na dobu 
neurčitou. 

Za zaslané materiály předem děkujeme. 

Risk Specialista – Viterra Czech s.r.o. 

https://www.jobs.cz/rpd/2000433396/?searchId=ba4c3a67-5db6-4d37-a778-1e79bf75f5a2&rps=233



